
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О публичных слушаниях по проекту 

 «Актуализация схемы теплоснабжения городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан на период с 2013 года по 2028 год  

(по состоянию на 2024 год)» 
 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки 

и утверждения» и в соответствии с постановлением администрации городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан от 13.01.2023 г. № 15 «Об 

актуализации схемы теплоснабжения городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан на период с 2013 года по 2028 год»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить на 07 июня 2023 года публичные слушания по проекту 

«Актуализация схемы теплоснабжения городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан на период с 2013 года по 2028 год (по состоянию на 2024 

год). Публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения 

провести в большом зале администрации (адрес: г.Кумертау, ул.Ленина, 18), время  

12 часов 00 минут. 

2. Поручить организацию и проведение публичных слушаний Комиссии по 

актуализации схемы теплоснабжения городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан на период с 2013 года по 2028 год. 

3. Определить местом ознакомления с проектом актуализированной схемы 

теплоснабжения и поступившими к нему замечаниями и предложениями:  

- администрация (адрес: г. Кумертау, ул. Ленина, 18, каб. 119) с 8-00ч.                 

до 17-00ч., обед с 13-00ч. до 14-00ч. (кроме выходных и праздничных дней); 

- официальный сайт городского округа https://www.admkumertau.ru/ru/, раздел 

Администрация городского округа/Горожанам/Теплоснабжение. 

4. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на 

официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель Совета 

 

 

О.А.Астахов 

30 мая 2023 года 

№ 3 

 

  

ПРЕДСЕДЕТЕЛЬ  

СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ   

РЄЙЕСЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ЉАРАР 

https://www.admkumertau.ru/ru/

